

اخبار کوتاه

خانم گل در حسرت گل



زهرآقنبری، بهترین گلزن فصل‌های گذشته لیگ برتر زنان، پس از جدایی از خاتون بم‌وپوستن به ایستای البرز، هنوز موفق به گلزنی نشده است. چهار هفته‌ای لیگ سپری شده و ناامی او، نتایج تیم جدیدش را هم تحت تأثیر قرار داده است. این شروع ناامیدکننده در آستانه جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ و انتخابی جام جهانی، فشار زیادی روی قنبری و سرمربی ایستایجاد کرده است. حالا همه منتظرند تا خانم گل دوباره خودش را پیدا کند و اولین گل فصل را ثبت کند.

حمایت قاطع پپ از کودکان غزه

پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی، با انتشار ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی، شهروندان بارسلونا را به تجمع علیه رژیم اسرائیل فرا خواند و نسل‌کشی در فلسطین را «زنده و مستقیم» توصیف کرد. او با اشاره به کشته‌شدن هزاران کودک و ویرانی غزه گفت: «تنها جامعه‌مدنی می‌تواند جان‌ها را نجات دهد و دولت‌ها را تحت فشار قرار دهد.» گواردیولا پیش‌تر هم در دانشگاه منچستر درباره درناک بودن وضعیت غزه سخن گفته و تاکید کرده بود که این موضوع ایدئولوژیک نیست، بلکه مربوط به عشق به زندگی و مراقبت از همسایگان است. حالا او به جمع چهره‌های ورزشی پیوسته که صدای حمایت از فلسطین را بلند کرده‌اند.

الکلاسیکو بدون یامال؟

ستاره جوان بارسلونا، لامین یامال، دوباره مصدوم شد و ۲ تا ۳ هفته از میادین دور خواهد بود. این غیبت باعث می‌شود یامال بازی تیم ملی کشورش در مرحله مقدماتی جام جهانی را از دست می‌دهد و حتی حضورش در دیدار حساس ال‌کلاسیکو مقابل رئال مادرید را هم در هاله‌ای از ابهام است. هانسلی فلیک و تیم‌پزشکی باید با دقت اورا مدیریت کنند تا یامال از خطرات مسیر فوق‌ستاره شدن محافظت شده و هر چه سریع‌تر به میادین بازگردد.

نیمکت ایران در انتظار فوتی

تیم ملی ایران در فینادی پیش‌رو و دیدار تدارکاتی برابر روسیه و تانزانیا برقرار می‌کند و هم‌زمان یک دستیار خارجی به کادرفنی اضافه خواهد شد. سالواتوره فوتی، مربی ۳۷ ساله ایتالیایی، که سابقه دستیار اولی مورینیو در رم و فنرباغچه را دارد، برای مذاکرات نهایی به امارات می‌آید. فوتی در غیاب مورینیو چند بازی را به عنوان سرمربی موقت هدایت کرده و تجربه بالایی در آماده‌سازی تیم و آنالیز تاکتیکی در سطح سری‌آ دارد.

پای فساد در میان است؟

سمیعی مدیرعامل اسبق استقلال که در زمان او قرارداد منتظر محمد فسخ شده مدعی است عملکرد شائبه برانگیز مدیران قبلی و بعدی باعث بسته شدن پنجره نقل و انتقالات آبی‌ها شده است

صابر- بسته شدن دو پنجره نقل و انتقالاتی استقلال، آن هم

در شرایطی که این تیم روزهای خوبی را سپری نمی‌کند و قطعاً در نیم فصل بنای تقویت ترکیب خود را داشت، ضربه کاری به این تیم محسوب می‌شود. علت این حکم شدید فیفا هم تعدد فسخ‌های یک‌طرفه آبی‌هاست که آخرینش باعث شکایت منتظر محمد بازیکن عراقی شد؛ بازیکنی که زمان خطیر جذب شد، نکونام مخالف حضورش بود، زمان سمیعی هم فسخ کرد. بعد هم که شکایت او باعث حکم فیفا شد، مدیریت فعلی باشگاه در بیانیه‌ای پر از کنایه اعلام کرد مسئولیت این اتفاق با سمیعی است که ادعای دانش حقوقی هم داشته، اما روایت سمیعی به عنوان یکی از متهمان این حکم جالب است.

جذب بازیکن بدون نظر سرمربی

برنامه جمعه‌شب «شب‌های فوتبالی» اوجالی شد چرا که موضوع اصلی آن فسخ غیرموجه قرارداد و پیامدهای آن بود. در همین باره، فرشید سمیعی مدیرعامل اسبق استقلال تلاش کرد ابعاد حقوقی و مدیریتی این پرونده را روشن کند. سمیعی مدعی است این بازیکن با نظر سرمربی جذب نشده، نکونام هم بعد از چند جلسه تمرین کرد اعلام کرده به این بازیکن نیاز ندارد پس استقلال تصمیم می‌گیرد اورا به تیم دیگری قرض دهد. سمیعی در این باره گفت: «از آقای فتاحی، قائم مقام وقت تیم‌مس، خواستیم که منتظر محمد را بگیرند و بخشی از قراردادش را بپردازند. او یک فصل به‌مس رفت اما وقتی برگشت، نکونام اجازه تمرین به او نداد و تا یکد کرد نباید در تمرینات باشد. بعد تلاش کردیم اورا به تیم‌هایی مثل آلومینیوم اراک قرض بدهیم اما خود منتظر محمد مخالفت کرد و گفت یادر استقلال بازی می‌کنم یا جدامی شوم. اومی گفت چرا هر سال باید ما قرض بدهید، مگر من در به‌در هستم؟ او لوبرای

۷۰۰ جدید لیگ برتر؛ طنزی نا عادلانه برای ویرتز

فلوریان ویرتز، تازه‌وارد لیورپول، پس از ۷ بازی هنوز گل یا پاس گل ثبت نکرده و در شبکه‌های اجتماعی به «۰۰۷ جدید» لقب گرفته است. این اصطلاح طنز، اشاره به صفر گل و صفر پاس گل او دارد، اما فشاری نا عادلانه به بازیکنان تازه‌وارد دارد می‌کند. شروع سخت ویرتز، تجربه‌ای است که بسیاری از تازه‌وردهای لیگ برتر با آن مواجه شده‌اند و چیزی فراتر از ضعف شخصی بازیکن است. مثلاً تیری آنری هم در ابتدای حرفه‌ای خود با چنین شرایطی روبه‌رو شد؛ اگر شبکه‌های اجتماعی امروز در آن زمان وجود داشت، شاید هیچ کس فرصت نمی‌داد او خودش را نشان دهد، در حالی که بعداً ۱۷۵ گل در لیگ برتر ثبت کرده و به یکی از اسطوره‌های تاریخ فوتبال انگلیس تبدیل شد. دیگو ژوتا فقیهد و متئوس کونیا بازیکن فعلی منچستر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰ بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن

۱۳۳۹- فرعی خانم زهرا نیکویی بروجنی فرزند محمدکلام نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۸/۸۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از فرود ارباب زاده از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۱۳۴۳- فرعی آقای دانیال منصوری بروجنی فرزند سعید نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۱۸/۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از فضل اله و عبدالحسین محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۱۳۴۴- فرعی آقای سعید منصوری بروجنی فرزند آیت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۶۵/۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از فضل اله و عبدالحسین محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۱۳۴۵- فرعی آقای اسماعیل قدیمی جرم افشاری فرزند علیقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۵/۱۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از ناصر شارقنی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۱۴۰۵- فرعی آقای علی ابیدر فرزند اسکندر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۳- فرعی احمد سلیمی مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۱۴۶۳- فرعی آقای حمید سلیمی فرزند حجت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۲/۸۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از فیض اله و آیت اله سیفی پور از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن ۱۴۶۷- فرعی آقای سیاوش زمانپور بروجنی فرزند علی باز نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۵/۹۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بروجن

اینیه و املاک واقع در اراضی مزروعی بلداجی پلاک ۱-۶۰۱- اصلی و فرعی زیر
۶۸۹۶- فرعی آقای محمود صفیان بلداجی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۶۶/۲۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بلداجی ۶۸۹۷- فرعی آقای عبدالحسین صفیان بلداجی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۸/۴۵ متر مربع خریداری بلالواسطه از ابراهیم صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بلداجی ۶۸۹۸- فرعی آقای عبدالحسین صفیان بلداجی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۲۷/۹ متر مربع خریداری بلالواسطه از ابراهیم صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بلداجی ۷۰۱۸- فرعی آقای محمد طهماسبی بلداجی فرزند بیژن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۹۶/۷۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از شرکاله طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بلداجی

۷۰۱۹- فرعی آقای محمد طهماسبی بلداجی فرزند بیژن نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۵۴۶۶/۲۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بلداجی ۷۰۲۰- فرعی آقای محمد طهماسبی بلداجی فرزند بیژن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷/۱۳۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از شرکاله طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس بلداجی **اینیه و املاک واقع در اراضی هفت چشمه بلداجی پلاک ۵۶۲- اصلی و فرعی زیر**
۳۲- فرعی آقای فریبرز صفیان بلداجی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۱۴۸/۹۵ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس بلداجی ۳۳- فرعی آقای فریبرز صفیان بلداجی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۱۴/۳۵ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس بلداجی ۳۴- فرعی آقای فریبرز صفیان بلداجی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۹۳/۲۵ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس بلداجی ۳۶- فرعی آقای فریبرز صفیان بلداجی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۵۸/۵۳ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس بلداجی ۳۷- فرعی آقای فریبرز صفیان بلداجی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۳۱/۶ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس بلداجی ۳۸- فرعی آقای فریبرز صفیان بلداجی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۴۸/۰ متر مربع خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس بلداجی

به موجب ماده۴۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالتأثیر و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به ارای صادره اعتراضی نداشته باشند از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت اسناد محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه ۱۶۳۵۸/۲۰۱
نوبت اول مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ نوبت دوم مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸

۱۴۸۴۲۷ **رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن - رسول تعجیدی**

یونایتد هم پس از انتقال به لیگ برتر، برای سازگاری باتیم جدیدو سبک سریع و فشرده بازی زمان نیاز داشتند. برای مثال نقض می توانیم به هالند و رونی اشاره کنیم. آن‌ها روز اول تا آخر گلزنی کردندو در این مدت هیچ چیزی باعث نشده لحظه‌ای به جیمز باندو ۰۰۷ فکر کنیم. فوتبال همه چیز درون خود دارد و نمی توان گفت هر چیزی ادامه دار می ماند حتی چندین بازیکن مانند پاپه سیسه در نیو کاسل شروعی طوفانی داشتند اما خیلی زود از آن عملکرد خوب فاصله گرفتند. اما حقیقت این است که لیگ برتر با سرعت بالا و دوییدن های مداوم، فشار های جسمانی و تاکتیکی خاص خود را دارد و هماهنگی باهم تیمی های جدید زمان بر است. فشار بی مورد و تمسخر در شبکه های اجتماعی می تواند تازه دوا را تحت تأثیر قرار دهد و اعتماد به نفسشان را کاهش دهد. انتقاد



آیا امکان مصالحه بود؟

اما یکی دیگر از بخش های عجیب صحبت های سمیعی این بود که مدعی شد قرار داد بازیکنی که مورد تأیید کادر فنی نبوده نه تنها افزایش پیدا کرده بلکه افزایش هم داشته اما باشگاه بعد از فسخ امکان توافق با بازیکن را داشته اما مدیریت وقت پیگیری حقوقی انجام نمی دهد. در جریان این برنامه مهدی هاشمی نسب هم روی خط آمد و انتقادهایی به سمیعی وارد کرد. اما در پایان سمیعی توضیح دقیقی نداد که چرا توافقی با بازیکن نداشته و به امید آن که بتواند بعد از شکایت دفاع خوبی داشته باشد یک طرفه فسخ کرده. اما فارغ از این که او دفاع کاملی از عملکرد خودش نداشت اما صحبت هایش در باره اتفاقات قبل و بعد از خودش قابل تأمل بود.



سازنده مفیداست اما طنز نا عادلانه ای که بازیکن را «۰۰۷» می کند، تجربه ای نا عادلانه است که برای ویرتز و بسیاری دیگر از تازه دوا هار تکرار شده و باید با صبر و درک بیشتری با آن برخورد کرد.